

# **Sildeben Fyn ApS**

**CVR-nr.: 41472103**

Brinken 71  
5270 Odense N

Årsrapport  
26. juni 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/12/2021**

---

**Alexander Christoffersen**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sildeben Fyn ApS  
Brinken 71  
5270 Odense N

e-mailadresse: [kontakt@sildebenfyn.dk](mailto:kontakt@sildebenfyn.dk)

CVR-nr: 41472103

Regnskabsår: 26/06/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden 26.06.2020 - 30.06.2021 udgør 34.021 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 26. jun. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>48.649</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>48.649</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.983
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>44.666</b>
Skat af årets resultat		-10.645
<b>Årets resultat</b>		<b>34.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		34.021
<b>I alt</b>		<b>34.021</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.500
Andre tilgodehavender		50.833
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>210.333</b>
Likvide beholdninger		10
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>210.343</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>210.343</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000
Overført resultat		34.021
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>74.021</b>
Gæld til banker		16.244
Skyldig selskabsskat		10.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>136.322</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>136.322</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>210.343</b>

## Noter

### 1. Registreret kapital mv.

	Registreret kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat	0	34.021	34.021
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>34.021</b>	<b>74.021</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 49 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 4, i alt t.DKK 261 inkl. restværdi.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b>
	0